
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 0510/P/11/2022 

WOJEWODY OPOLSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej  

z utworów czwartorzędowych w miejscowości Dobrodzień-Hadasiki 

Na podstawie art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej  

w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135 i 655) oraz art. 135 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r.  

− Prawo wodne (Dz.  U. z 2021 r., poz. 2233 i 2368 oraz z 2022 r. poz. 88 i 258) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 0510/P/6/2022 Wojewody Opolskiego z dnia 14 marca 2022 r. w sprawie 

ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej z utworów czwartorzędowych w miejscowości 

Dobrodzień-Hadasiki (Dz. Urz. Woj. Opol. poz. 782) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust.  2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Strefę ochronną stanowią tereny ochrony: 

1) bezpośredniej dla studni nr D-1 i nr D-2, zlokalizowany na działce nr 1985, obręb Dobrodzień,  

o powierzchni 0,37 ha, przedstawiony na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do rozporządzenia; 

2) pośredniej o powierzchni 184,4 ha, przedstawiony na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do 

rozporządzenia, obejmujący obszar zlokalizowany na działkach ewidencyjnych określonych w załączniku 

nr 3 do rozporządzenia, którego granica została opisana w załączniku nr 4 do rozporządzenia.”; 

2) załączniki do rozporządzenia nr 0510/P/6/2022 Wojewody Opolskiego z dnia 14 marca 2022 r. w sprawie 

ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej z utworów czwartorzędowych w miejscowości 

Dobrodzień-Hadasiki (Dz. Urz. Woj. Opol. poz. 782) otrzymują brzmienie nadane niniejszym rozporządzeniem. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Wojewoda Opolski 

 

Sławomir Kłosowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 1738



Załączniki do rozporządzenia nr 0510/P/6/2022 Wojewody Opolskiego z dnia 14 marca 2022 r. 

Załącznik nr 1  

Mapa zasięgu terenu ochrony bezpośredniej ujęcia wody podziemnej z utworów czwartorzędowych w miejscowości Dobrodzień-Hadasiki  

dla studni nr D-1 i nr D-2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1738



Załącznik nr 2 

Mapa zasięgu terenu ochrony pośredniej ujęcia wody podziemnej z utworów czwartorzędowych  

w miejscowości Dobrodzień-Hadasiki 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1738



Załącznik nr 3 

Wykaz działek ewidencyjnych znajdujących się w obrębie wyznaczonego terenu ochrony pośredniej ujęcia 

wody podziemnej z utworów czwartorzędowych w miejscowości Dobrodzień-Hadasiki 

Nr działki Obręb Gmina 

                            3027 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

363 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3060 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

3096 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

123/5 GOSŁAWICE Dobrodzień 

369 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3021 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

3075 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

377 GOSŁAWICE Dobrodzień 

63 GOSŁAWICE Dobrodzień 

195 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3030 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

362 GOSŁAWICE Dobrodzień 

1990 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

373 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3071 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

273 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3034 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

360 GOSŁAWICE Dobrodzień 

384 GOSŁAWICE Dobrodzień 

379 GOSŁAWICE Dobrodzień 

358 GOSŁAWICE Dobrodzień 

370 GOSŁAWICE Dobrodzień 

1991 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

3061 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

3044 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

3013 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

3031 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

60 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3070 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

1983 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1738



3032 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

380 GOSŁAWICE Dobrodzień 

515/2 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3079 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

3025 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

3002 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

3072 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

357 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3043 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

3232 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

132 GOSŁAWICE Dobrodzień 

134 GOSŁAWICE Dobrodzień 

131 GOSŁAWICE Dobrodzień 

367 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3066 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

133 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3022 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

3064 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

378 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3014 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

361 GOSŁAWICE Dobrodzień 

187 GOSŁAWICE Dobrodzień 

194 GOSŁAWICE Dobrodzień 

376 GOSŁAWICE Dobrodzień 

170 GOSŁAWICE Dobrodzień 

137 GOSŁAWICE Dobrodzień 

1982 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

3147 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

366 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3054 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

163 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3063 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

3145 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

516/2 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3078 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

3018 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

3077 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1738



3028 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

2999 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

385 GOSŁAWICE Dobrodzień 

286 GOSŁAWICE Dobrodzień 

156 GOSŁAWICE Dobrodzień 

193 GOSŁAWICE Dobrodzień 

279 GOSŁAWICE Dobrodzień 

123/2 GOSŁAWICE Dobrodzień 

368 GOSŁAWICE Dobrodzień 

61 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3046 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

3003 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

389 GOSŁAWICE Dobrodzień 

135 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3000 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

3058 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

515/1 GOSŁAWICE Dobrodzień 

276 GOSŁAWICE Dobrodzień 

190 GOSŁAWICE Dobrodzień 

282 GOSŁAWICE Dobrodzień 

516/1 GOSŁAWICE Dobrodzień 

372 GOSŁAWICE Dobrodzień 

43 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3048 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

3019 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

3095 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

191 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3074 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

117 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3050 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

3004 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

3006 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

364 GOSŁAWICE Dobrodzień 

359 GOSŁAWICE Dobrodzień 

287 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3056 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

274 GOSŁAWICE Dobrodzień 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1738



3076 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

3059 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

142 GOSŁAWICE Dobrodzień 

1984 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

3057 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

3068 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

3055 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

3047 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

123/1 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3073 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

3244/1 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

387 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3045 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

1985 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

3067 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

3235 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

3240 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

382 GOSŁAWICE Dobrodzień 

365 GOSŁAWICE Dobrodzień 

188 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3236 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

281 GOSŁAWICE Dobrodzień 

502 GOSŁAWICE Dobrodzień 

121 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3146 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

3005 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

180 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3243 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

3017 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

270 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3036 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

371 GOSŁAWICE Dobrodzień 

123/3 GOSŁAWICE Dobrodzień 

383 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3065 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

189 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3237 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1738



3241 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

3009 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

3035 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

3238 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

167 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3010 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

3062 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

1987 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

41 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3015 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

278 GOSŁAWICE Dobrodzień 

113 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3233 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

122 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3011 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

3049/2 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

3244/5 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

268 GOSŁAWICE Dobrodzień 

118 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3020 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

173 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3001 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

192 GOSŁAWICE Dobrodzień 

269 GOSŁAWICE Dobrodzień 

175 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3038 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

139 GOSŁAWICE Dobrodzień 

271 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3037 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

3244/2 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

165 GOSŁAWICE Dobrodzień 

112 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3244/3 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

3053 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

3039 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

3137 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

3012 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1738



3234 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

186 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3024 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

166 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3016 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

300 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3049/1 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

3069 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

116 GOSŁAWICE Dobrodzień 

504 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3023 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

3033 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

321 GOSŁAWICE Dobrodzień 

490 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3244/4 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

179 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3242 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

157 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3239 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

183 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3052 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

174 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3051 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

181 GOSŁAWICE Dobrodzień 

275 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3136 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

164 GOSŁAWICE Dobrodzień 

42 GOSŁAWICE Dobrodzień 

123/4 GOSŁAWICE Dobrodzień 

141 GOSŁAWICE Dobrodzień 

453 GOSŁAWICE Dobrodzień 

123/6 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3026 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

171 GOSŁAWICE Dobrodzień 

267 GOSŁAWICE Dobrodzień 

152 GOSŁAWICE Dobrodzień 

155 GOSŁAWICE Dobrodzień 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1738



277 GOSŁAWICE Dobrodzień 

128 GOSŁAWICE Dobrodzień 

506 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3008 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

140 GOSŁAWICE Dobrodzień 

168 GOSŁAWICE Dobrodzień 

508 GOSŁAWICE Dobrodzień 

280 GOSŁAWICE Dobrodzień 

172 GOSŁAWICE Dobrodzień 

505 GOSŁAWICE Dobrodzień 

160 GOSŁAWICE Dobrodzień 

182 GOSŁAWICE Dobrodzień 

184 GOSŁAWICE Dobrodzień 

129 GOSŁAWICE Dobrodzień 

159 GOSŁAWICE Dobrodzień 

130 GOSŁAWICE Dobrodzień 

120 GOSŁAWICE Dobrodzień 

169 GOSŁAWICE Dobrodzień 

127 GOSŁAWICE Dobrodzień 

507 GOSŁAWICE Dobrodzień 

108 GOSŁAWICE Dobrodzień 

126 GOSŁAWICE Dobrodzień 

138 GOSŁAWICE Dobrodzień 

177 GOSŁAWICE Dobrodzień 

388 GOSŁAWICE Dobrodzień 

161 GOSŁAWICE Dobrodzień 

153 GOSŁAWICE Dobrodzień 

82 GOSŁAWICE Dobrodzień 

503 GOSŁAWICE Dobrodzień 

162 GOSŁAWICE Dobrodzień 

110 GOSŁAWICE Dobrodzień 

53 GOSŁAWICE Dobrodzień 

78 GOSŁAWICE Dobrodzień 

178 GOSŁAWICE Dobrodzień 

58 GOSŁAWICE Dobrodzień 

119 GOSŁAWICE Dobrodzień 

185 GOSŁAWICE Dobrodzień 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1738



124 GOSŁAWICE Dobrodzień 

381 GOSŁAWICE Dobrodzień 

375 GOSŁAWICE Dobrodzień 

154 GOSŁAWICE Dobrodzień 

3007 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

3029 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

158 GOSŁAWICE Dobrodzień 

176 GOSŁAWICE Dobrodzień 

15 GOSŁAWICE Dobrodzień 

2418 DOBRODZIEŃ Dobrodzień 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1738



Załącznik nr 4  

Opis przebiegu granicy terenu ochrony pośredniej ujęcia wody podziemnej  

z utworów czwartorzędowych w miejscowości Dobrodzień-Hadasiki 

Granica terenu ochrony pośredniej zaczyna swój bieg w północno-wschodnim narożniku działki nr 116 i przebiega  

w kierunku południowym wzdłuż ul. Sierakowskiej do jej skrzyżowania z ul. Lubliniecka i dalej w kierunku 

południowym wzdłuż drogi gruntowej do rozwidlenia dróg, gdzie zmienia kierunek na zachodni. Dalej przebiega 

wzdłuż południowych granic działek o numerach 358, 359, 360, 361, 362, 363, 365, 366, 368, a następnie  

w kierunku południowym wzdłuż wschodniej granicy działki nr 369 do jej południowo wschodniego wierzchołka 

gdzie zmienia kierunek na zachodni i dalej przebiega wzdłuż południowych granic działek nr 369, 370, 372, 373, 

376, 377, 378, 379, 380, 382, 383, 384, 389 (wzdłuż skraju lasu). Dalej w kierunku południowym wzdłuż 

wschodniej granicy działek o nr 3060, 3065, 3066, 3067, 3070, 3074. Następnie granica biegnie skrajem obszaru 

leśnego w kierunku zachodnim wzdłuż południowej granicy działki nr 3074 do jej południowo-zachodniego 

narożnika gdzie zmienia kierunek na południowy i biegnie wzdłuż wschodniej granicy działki nr 1983.  

Od południowo-wschodniego wierzchołka działki nr 1983 granica TOP biegnie w kierunku zachodnim wzdłuż 

południowej granicy działki nr 1983, kolejno przecina działkę nr 1987 i dalej biegnie wzdłuż wschodniej granicy 

działki nr 1990 do jej południowo-wschodniego wierzchołka. Następnie wzdłuż południowych granic działek  

nr 1990 i 1991, dalej w kierunku północnym wzdłuż zachodniej granicy działki nr 1991, przez teren istniejącego 

przedsiębiorstwa do drogi dojazdowej gdzie zmienia kierunek na wschodni i biegnie północną granicą działki  

nr 3095. Przebieg granicy zmienia kierunek w południowo-zachodnim narożniku działki  nr 3096 na północny  

i dalej prowadzi wzdłuż zachodniej granicy działki nr 3096, następnie biegnie na wschód wzdłuż jej północnej 

granicy i dalej wzdłuż granicy działki nr 3079 do istniejącej drogi gruntowej. Następnie granica TOP przebiega na 

północ wzdłuż drogi gruntowej (zachodnia granica działki nr 2999) do skrzyżowania z ul. Lubliniecką. Dalej  

w kierunku wschodnim wzdłuż ulicy Lublinieckiej. Kolejna zmiana kierunku następuje w północno-wschodnim 

wierzchołku działki nr 3051. Następnie granica biegnie w kierunku północnym wzdłuż granic działek nr  273, 187 

129, 130 i 131 do jej północno zachodniego wierzchołka, gdzie zmienia kierunek na wschodni i biegnie północną 

granicą działek nr 131, 132, 133, 134, 135, 60. Dalej biegnie w kierunku północnym wzdłuż granic działek nr 60  

i 516/1. Kolejno po północnych granicach działek nr 516/1, 516/2, 63, 121, 118, 117 i 116 do punktu początkowego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1738


		2022-06-20T12:37:23+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




